
Uchwała Nr 758/2023 

Zarządu Powiatu Przasnyskiego 

z dnia 25 października 2023 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 754/2023 Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 18 

października 2023 w sprawie ogłoszenia naboru na członków Komisji Konkursowej do 

opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na wsparcie realizacji zadania 

publicznego – zapewnienie pieczy instytucjonalnej w ramach ustawy z dnia 9 czerwca 2011 

roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej pod nazwą: „Prowadzenie placówki 

opiekuoczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego dla 14 dzieci na terenie powiatu 

przasnyskiego w okresie od 1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r. ” 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.), art. 15 ust. 2a, ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 571) oraz Uchwały 

nr LXV/435/2022 Rady Powiatu Przasnyskiego z dnia 30 listopada 2022 roku w sprawie 

uchwalenia „Programu współpracy powiatu przasnyskiego na 2023 rok z organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3, ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie”, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W załączniku do Uchwały Nr 754/2023 Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 18 października 

2023 w sprawie ogłoszenia naboru na członków Komisji Konkursowej do opiniowania ofert 

złożonych w otwartym konkursie ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego – 

zapewnienie pieczy instytucjonalnej w ramach ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o 

wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej pod nazwą: „Prowadzenie placówki 

opiekuoczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego dla 14 dzieci na terenie powiatu 

przasnyskiego w okresie od 1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r. ”, ust. 11 otrzymuje 

brzmienie : „11. Termin składania zgłoszeń kandydatów do Komisji Konkursowej 

upływa dnia 3 listopada 2023r. o godz. 15.30 ( decyduje data wpływu do Urzędu, a nie 

data stempla pocztowego).”  

§ 2. 

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Przasnyskiego. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


